



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „Dodatek č. 1“) na provedení stavby

Revitalizace přednádraží Choceň-Terminál v zeleni

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLOUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Město Choceň

Se sídlem: 56501 Choceň, Jungmannova 301
Zastoupený: Ing. Janem Ropkem, starostou města
IČO/DIČ: 00278955/ CZ00278955
Sídlo: Jungmannova 301, 565 01 Choceň
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1218451319/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Pírko, místostarosta města
tel.: +420 465 461 927,
e-mail: jiri.pirko@chocen-mesto.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Eliáš, vedoucí investičního odboru,
tel.: +420 465 461 944, +420 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaromír Andrlé, referent investičního odboru,
tel.: +420 465 461 980, +420 731 620 919,
e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz ;
technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP: Ing. Jiří Kysilka - TDS, Ing. Lenka Mencová - BOZP,
tel.: +420 736 472 467 - TDS, +420 736 649 736 - BOZP,
e-mail: kysilka@jafis.cz(dále také jako „TDS“.

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

P S K , s.r.o. CHOCEŇ

Se sídlem: T. N. Kautníka 165, 565 01, Choceň
Zastoupený: Ing. Jaroslav Kobr, jednatel společnosti
IČ: 63220369
DIČ: CZ63220369
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 8532490297/0100
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 36923

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Kobr
b) ve věcech technických: Ing. Jaroslav Kobr

(dále jen „zhotovitel“)

A.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 1, v souladu s ustanovením uvedeným v článku „II. PŘEDMĚT DÍLA“, odst. 6. a článku „IV. CENA DÍLA“ odst. 6. a 8., Smlouvy o dílo ze dne 22.01.2020 (dále jen „Smlouvy“).



B.

Dosavadní ujednání uvedené v článku „**IV. CENA DÍLA**“, odst. 1. Smlouvy, **se mění** následovně:

„1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:

Původní cena za dílo dle Smlouvy činí:

- cena celkem bez DPH 20.802.129,00 Kč
- vyčíslení DPH 4.368.448,00 Kč (v platné výši)
- **cena celková vč. DPH 25.170.577,00 Kč**

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 činí:

původní cena bez DPH	20.802.129,00 Kč
vícepráce bez DPH	1.187.894,62 Kč
<u>méněpráce bez DPH</u>	<u>- 647.219,33 Kč</u>
cena celková bez DPH	21.342.804,29 Kč
vyčíslení DPH 21 %	4.481.988,90 Kč
cena celková vč. DPH 21 %	25.824.793,19 Kč

Fakturované budou pouze provedené práce, neprovedené práce tzn. méněpráce nebudou fakturovány.“

C.

článek „**XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**“ Smlouvy, **se doplňuje o odst. 11. až 17.**,
v následujícím znění:

- „11. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
- 12. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
- 13. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č. 1, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1 včetně příloh a s celým obsahem Dodatku č. 1 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 14. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
- 15. Dodatek č. 1 může být také uzavřen v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.
- 16. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem města Choceň dne 08.04.2020, usnesením č. 196/13/ZM/2020.
- 17. Příloha Dodatku č. 1: položkové rozpočty.“

V Chocni, dne: 14. 04. 2020

V Chocni, dne: 14. 4. 2020

MĚSTO
CHOCEŇ

za Objednatele
Ing. Jiří Pírko
místostarosta města

PSK, s.r.o. Choceň
T.N. Kauníka 165, 585 01 Choceň
IČ: 632 20 369 DIČ: CZ63220369

za Zhotovitele
Ing. Jaroslav Kobr
jednatel společnosti

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Terminál v zeleni

Objekt: Demolice domu čp. 365 - vícepráce

Objednatel: Město Choceň

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Choceň

Zpracoval: p.Pitra

Datum: 1. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

286 012,63

1 Zemní práce

13 489,57

1 R	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,109	56,88	2 565,80
		"z deponie předrcených sutí :"				
		"přízemní trakt objektu - sklady :"				
		"1.pp - objevený sklep - zásyp prostor cca :"				

9,53*2,5*3 71,475

		"odpočet objemu zbořené klenby :"				
		-2,5*(1,36+0,6+1,36)/3*9,53		-26,366		
		Součet		45,109		

2 R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	45,109	152,00	6 856,57
		"z deponie předrcených sutí :"				
		"přízemní trakt objektu - sklady :"				
		"1.pp - objevený sklep - zásyp prostor cca :"				

9,53*2,5*3 71,475

		"odpočet objemu zbořené klenby :"				
		-2,5*(1,36+0,6+1,36)/3*9,53		-26,366		
		Součet		45,109		

3 R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	45,109	75,00	3 383,18
		"hutnit po vrstvách :"				
		"přízemní trakt objektu - sklady :"				
		"1.pp - objevený sklep - zásyp prostor cca :"				

9,53*2,5*3 71,475

		"odpočet objemu zbořené klenby :"				
		-2,5*(1,36+0,6+1,36)/3*9,53		-26,366		
		Součet		45,109		

4 R	181951102	Úprava pláně s vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	71,475	9,57	684,02
		"hutnit po vrstvách :"				
		"přízemní trakt objektu - sklady :"				
		"1.pp - objevený sklep - zásyp prostor cca :"				

9,53*2,5*3 71,475

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

169 004,25

5 R	981513111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou mechanizací	m3	167,333	305,00	51 036,57
		statika :"				
		"dvoupatrový trakt objektu :"				
		0,1m :"				

(24,15*3+14,85*2)*1*0,9 91,935

		0,5m :"				
		(24,15*3+14,85*2)*1,2*0,4		49,032		
		Mezisoučet		140,967		

		"přízemní trakt objektu - sklady :"				
--	--	-------------------------------------	--	--	--	--

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"1.pp - objevený sklep - probourání klenby cca :"				
			2,5*(1,36+0,6+1,36)/3*9,53		26,366		
			Mezisoučet		26,366		
			Součet		167,333		
6	R	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	26,688	2 040,00	54 443,52
			statika :"				
			"dvoupatrový trakt objektu :"				
			"odkryté staré konstrukce krytu před vstupem = úniková"				
			"cesta ze krytu :"				
			(7,5+6,4)*1,6*1,5-(7,5+6,4)*0,6*0,8		26,688		
7	R	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	57,960	1 096,00	63 524,16
			statika :"				
			"1.pp - původně ponechaná betonová podlaha :"				
			(24,15*5,6+24,15*6,4)*0,2		57,960		
997			Přesun sutě				103 518,81
8	R	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	254,446	90,00	22 900,14
			"dvoupatrový trakt objektu :"				
			0,1m :"				
			(24,15*3+14,85*2)*1*0,9*1,805		165,943		
			0,5m :"				
			(24,15*3+14,85*2)*1,2*0,4*1,805		88,503		
			Součet		254,446		
9	R	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	127,512	95,00	12 113,64
			"1.pp - původně ponechaná betonová podlaha :"				
			127,512		127,512		
10	R	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	64,318	96,80	6 225,98
			statika :"				
			"dvoupatrový trakt objektu :"				
			"odkryté staré konstrukce krytu před vstupem = úniková"				
			"cesta ze krytu :"				
			64,318		64,318		
11	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	412,444	80,00	32 995,52
			"zbylá předrcená suť na skládku Běstovice :"				
			493,866-45,109*1,805		412,444		
12	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 237,333	5,00	6 186,67
			"zbylá předrcená suť na skládku Běstovice :"				
			(493,866-45,109*1,805)*3		1 237,333		
13	R	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	412,444	6,00	2 474,66
			"zbylá předrcená suť na skládku Běstovice :"				
			493,866-45,109*1,805		412,444		
14	R	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	412,444	50,00	20 622,20
			"zbylá předrcená suť na skládku Běstovice :"				
			493,866-45,109*1,805		412,444		

Celkem

286 012,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Terminál v zeleni

Objekt: Zázemí pro úschovu kol - vícepráce

Objednatel: Město Choceň

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Choceň

Zpracoval: p.Pitra

Datum: 1. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

803 666,87

1 Zemní práce

266 394,93

1 R	120001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	184,818	100,00	18 481,80
		2.2.5+1.3"				
		"základ 1 pod portálem - viz řez B-B cca :"				
		4,8*1,2*0,55		3,168		
		"průčelí - pod žb monol. pohled.stěnou = spodní základ+"				
		"+základ.práh :"				
		15,05*1*1		15,050		
		Mezisoučet		18,218		
		2.2.5+1.3"				
		"odkopání za stávající zdí :"				
		(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
		Mezisoučet		269,500		
		"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
		-1,1*0,8*15*2		-26,400		
		Mezisoučet		-26,400		
		"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
		"odkopání za stávající zdí :"				
		-3,06*25		-76,500		
		Mezisoučet		-76,500		
		Součet		184,818		
2 R	131201102	Hloubení jam nezapažených a zářezů v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	269,500	139,20	37 514,40
		2.2.5+1.3"				
		"odkopání za stávající zdí :"				
		(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
3 R	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	193,000	21,80	4 207,40
		2.2.5+1.3"				
		"odkopání za stávající zdí :"				
		(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
		Mezisoučet		269,500		
		2.2.5+1.3"				
		"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
		"odkopání za stávající zdí :"				
		-3,06*25		-76,500		
		Mezisoučet		-76,500		
		Součet		193,000		
4 R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,725	533,60	6 256,46
		2.2.5+1.3"				
		0,50m :"				
		22,45*0,5*0,5+24,45*0,5*0,5		11,725		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5 R		132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,725	55,00	644,88
6 R		161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	193,000	120,00	23 160,00
			2.2.5+1.3"				
			"odkopání za stávající zdí :"				
			(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
			Mezisoučet		269,500		
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"odkopání za stávající zdí :"				
			-3,06*25		-76,500		
			Mezisoučet		-76,500		
			Součet		193,000		
7 R		162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	174,500	56,88	9 925,56
			2.2.5+1.3"				
			"zásyp za stávající zdí = za zdí ze ztraceného bednění :"				
			"zbytek objemu = zásyp recyklátem z demolice :"				
			(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
			-(3,2*0,5*25+2,2*0,5*25*2)		-95,000		
			Součet		174,500		
8 R		162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	196,543	124,00	24 371,33
			2.2.5+1.3"				
			0,50m :"				
			22,45*0,5*0,5+24,45*0,5*0,5		11,725		
			Mezisoučet		11,725		
			2.2.5+1.3"				
			"základ 1 pod portálem - viz řez B-B cca :"				
			4,8*1,2*0,55		3,168		
			"průčelí - pod žb monol. pohled.stěnou = spodní základ+"				
			"+základ.práh :"				
			15,05*1*1		15,050		
			Mezisoučet		18,218		
			2.2.5+1.3"				
			"odkopání za stávající zdí :"				
			(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
			Mezisoučet		269,500		
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			-1,1*0,8*15*2		-26,400		
			Mezisoučet		-26,400		
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"odkopání za stávající zdí :"				
			-3,06*25		-76,500		
			Mezisoučet		-76,500		
			Součet		196,543		
9 R		167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	367,500	57,10	20 984,25
			2.2.5+1.3"				
			"odkopání za stávající zdí :"				
			(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
			Mezisoučet		269,500		
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"odkopání za stávající zdí :"				
			-3,06*25		-76,500		
			Mezisoučet		-76,500		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2.2.5+1.3"				
			"zásyp za stávající zdí = za zdí ze ztraceného bednění :"				
			"zbytek objemu = zásyp recyklátem z demolice :"				
			(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
			-(3,2*0,5*25+2,2*0,5*25*2)		-95,000		
			Mezisoučet		174,500		
			Součet		367,500		
10	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	196,543	13,00	2 555,06
			2.2.5+1.3"				
			0,50m :"				
			22,45*0,5*0,5+24,45*0,5*0,5		11,725		
			Mezisoučet		11,725		
			2.2.5+1.3"				
			"základ 1 pod portálem - viz řez B-B cca :"				
			4,8*1,2*0,55		3,168		
			"průčelí - pod žb monol. pohled.stěnou = spodní základ+"				
			"+základ.práh :"				
			15,05*1*1		15,050		
			Mezisoučet		18,218		
			2.2.5+1.3"				
			"odkopání za stávající zdí :"				
			(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
			Mezisoučet		269,500		
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			-1,1*0,8*15*2		-26,400		
			Mezisoučet		-26,400		
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"odkopání za stávající zdí :"				
			-3,06*25		-76,500		
			Mezisoučet		-76,500		
			Součet		196,543		
11	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	373,432	110,00	41 077,52
			196,543*1,9		373,432		
12	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	95,000	91,50	8 692,50
			2.2.5+1.3"				
			"zásyp za stávající zdí = za zdí ze ztraceného bednění :"				
			"pro plochy s geomříží :"				
			3,2*0,5*25+2*0,5*25*2		95,000		
13		58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	190,000	305,60	58 064,00
			95,000*2		190,000		
14	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	87,077	91,50	7 967,55
			2.2.5+1.3"				
			"zásyp za stávající zdí = za zdí ze ztraceného bednění :"				
			"zbytek objemu = zásyp recyklátem z demolice :"				
			(4,5+3,2)/2*2,8*25		269,500		
			-(3,2*0,5*25+2,2*0,5*25*2)		-95,000		
			Mezisoučet		174,500		
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"zásyp za stávající zdí :"				
			-3,62*24,15		-87,423		
			Mezisoučet		-87,423		
			Součet		87,077		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	R	181951102	Úprava pláň s vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	260,420	9,57	2 492,22
			2.2.5+1.3"				
			"úprava pláň po vybourání stáv.beton.podlahy cca :"				
			22,45*5,6+22,45*6		260,420		
2			Zakládání				186 227,16
16	R	274313311	Základové pásy z betonu tř. C 8/10	m3	21,175	1 900,00	40 232,50
			2.2.5+1.3"				
			0,50m :"				
			22,45*0,5*0,5+24,45*0,5*0,5		11,725		
			Mezisoučet		11,725		
			"průčelí - pod žb monol. pohled.stěnou :"				
			"spodní základ = zákl.spára =-1,00m a vrch=-0,50m :"				
			15,05*1*0,5		7,525		
			Mezisoučet		7,525		
			"betonáž přímo do rýhy = +10% :"				
			(11,725+7,525)*0,1		1,925		
			Mezisoučet		1,925		
			Součet		21,175		
17	R	274321611	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	41,135	2 552,00	104 976,52
			2.2.5+1.3"				
			"základ 1 pod portálem - viz řez B-B cca :"				
			4,8*1,2*0,55		3,168		
			Mezisoučet		3,168		
			"základový práh = zákl.spára =-0,50m a vrch=-0,10m :"				
			1*0,3*(25,45*2+23,45+13*2)		30,105		
			Mezisoučet		30,105		
			a vrch=-0,10m :"				
			0,3*0,3/2*(25,45*2*2+23,45*2+13*2)		7,862		
			Mezisoučet		7,862		
			Součet		41,135		
18	R	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	29,070	229,60	6 674,47
			2.2.5+1.3"				
			"základ 1 pod portálem - viz řez B-B cca :"				
			4,8*0,5*2		4,800		
			Mezisoučet		4,800		
			"základový práh = zákl.spára =-0,50m a vrch=-0,10m :"				
			0,3*(25,45*2+15*2)		24,270		
			Mezisoučet		24,270		
			Součet		29,070		
19	R	274351122	Odstranění bednění základových pásů rovného	m2	29,070	46,48	1 351,17
20	R	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,245	26 500,00	32 992,50
			2.2.5+1.3"				
			"základ 1 pod portálem - viz řez B-B cca :"				
			"viz výkaz výztuže :"				
			0,2213*1,05		0,232		
			Mezisoučet		0,232		
			"základový práh = zákl.spára =-0,50m a vrch=-0,10m :"				
			"viz výkaz výztuže :"				
			1,862869*1,05		1,956		
			Mezisoučet		1,956		
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"základy ve štítech :"				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-0,898*1,05		-0,943		
			Mezisoučet		-0,943		
			Součet		1,245		

3 Svislé a kompletní konstrukce

157 679,41

21	R	311113155R07	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 30/37	m2	48,300	1 660,00	80 178,00
			2.2.5+1.3"				
			"nosná zeď ze ztraceného bednění cca :"				
			24,15*1*2		48,300		
22	R	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	7,245	2 950,00	21 372,75
			2.2.5+1.3"				
			"nosná žb monolit.zeď z pohled.betonu cca :"				
			24,15*1*0,3		7,245		
23	R	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	48,300	383,00	18 498,90
			2.2.5+1.3"				
			"nosná žb monolit.zeď z pohled.betonu cca :"				
			24,15*1*2		48,300		
24	R	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	48,300	107,00	5 168,10
25	R	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	48,300	115,20	5 564,16
26	R	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,580	26 500,00	15 370,00
			2.2.5+1.3"				
			"nosná žb monolit.zeď z pohled.betonu cca :"				
			"výztuž cca 80kg/m3 :"				
			24,15*1*0,3*0,08		0,580		
27	R	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,435	26 500,00	11 527,50
			2.2.5+1.3"				
			"nosné zdi ze ztraceného bednění cca :"				
			"viz výkaz výztuže :"				
			1,530037*1,05		1,607		
			Mezisoučet		1,607		
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			-1,172		-1,172		
			Mezisoučet		-1,172		
			Součet		0,435		

4 Vodorovné konstrukce

93 255,00

28	R	451315113	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 mm	m2	373,020	250,00	93 255,00
			2.2.5+1.3"				
			100 mm cca :"				
			(1+0,5+5,6+0,5+1+0,5+5+0,5+1)*25,45		397,020		
			Mezisoučet		397,020		
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"podkl.beton základů :"				
			-0,8*15*2		-24,000		
			Mezisoučet		-24,000		
			Součet		373,020		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní

62 489,41

29	R	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	72,450	35,00	2 535,75
			2.2.5+1.3"				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"nosná zeď ze ztraceného bednění cca :"				
			24,15*1*3		72,450		
30	R	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	72,450	198,00	14 345,10
			2.2.5+1.3"				
			"nosná zeď ze ztraceného bednění cca :"				
			24,15*1*3		72,450		
31	R	631311112	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	0,288	2 616,00	753,41
			2.2.5+1.3"				
			"základ 1 pod portálem - viz řez B-B cca = podkl.beton :"				
			4,8*1,2*0,05		0,288		
32	R	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,053	2 930,00	6 015,29
			2.2.5+1.3"				
			"beton.podlaha - drátkobeton = doplnění plochy po"				
			"části odstraněného původního zdiva cca :"				
			(24,15*(6,85-6,4)+24,15*(6-5,6))*0,1		2,053		
33	R	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	2,053	80,00	164,24
			2.2.5+1.3"				
			"beton.podlaha - drátkobeton = doplnění plochy po"				
			"části odstraněného původního zdiva cca :"				
			(24,15*(6,85-6,4)+24,15*(6-5,6))*0,1		2,053		
34	R	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	2,053	100,00	205,30
			2.2.5+1.3"				
			"beton.podlaha - drátkobeton = doplnění plochy po"				
			"části odstraněného původního zdiva cca :"				
			(24,15*(6,85-6,4)+24,15*(6-5,6))*0,1		2,053		
35	R	635111215	Náryp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	40,410	952,00	38 470,32
			2.2.5+1.3"				
			"na upravenou a zahutněnou pláň cca :"				
			(22,45*5,6+22,45*6,4)*0,15		40,410		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

998 Přesun hmot 37 620,96

36	R	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	313,508	120,00	37 620,96
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 18 324,20

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 701,70

37	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	83,220	82,50	6 865,65
			2.2.5+1.3"				
			"na vyrovnávací beton.vrstvu cca :"				
			(1+0,5+5,6+0,5+1+0,5+5+0,5+1)*25,45		397,020		
			Mezisoučet		397,020		
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			-313,800		-313,800		
			Mezisoučet		-313,800		
			Součet		83,220		

38		62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	95,703	63,80	6 105,85
			83,22*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		95,703		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
39	R	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	83,220	11,00	915,42
			2.2.5+1.3"				
			"na vyrovnávací beton.vrstvu cca :"				

(1+0,5+5,6+0,5+1+0,5+5+0,5+1)*25,45 397,020
Mezisoučet 397,020

			"odpočet původní výměry cca :"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				

-313,800 -313,800
Mezisoučet -313,800
Součet 83,220

40		58581220	můstek adhezni pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	9,820	55,00	540,10
			83,22*0,118 "Přepočtené koeficientem množství		9,820		

41	R	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,360	763,00	274,68
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

764 Konstrukce klempířské 0,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 622,50

42	R	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,450	50,00	3 622,50
			2.2.5+1.3"				
			"nosná zeď ze ztraceného bednění cca :"				

24,15*1*3 72,450

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

Celkem 821 991,07

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Terminál v zeleni

Objekt: Zázemí pro úschovnu kol - méněpráce

Objednatel: Město Choceň

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Choceň

Zpracoval: p.Pitra

Datum: 3. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-414 525,06

1 Zemní práce

-24 858,06

1 R	131201101	Hloubení jam nezapažených a zářezů v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-76,500	290,00	-22 185,00
		2.2.5+1.3"				
		"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
		"odkopání za stávající zdí :"				

-3,06*25 -76,500

2 R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-8,182	307,00	-2 511,87
		2.2.5+1.3"				
		"základ 1 pod portálem - viz řez B-B cca :"				

4,8*1,2*0,55 3,168

		"průčelí - pod žb monol. pohled.stěnou = spodní základ+"				
		"+základ.práh :"				

15,05*1*1 15,050

Mezisoučet 18,218

		"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
--	--	---	--	--	--	--

-1,1*0,8*15*2 -26,400

Mezisoučet -26,400

Součet -8,182

3 R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-8,182	19,70	-161,19
-----	-----------	---	----	--------	-------	---------

2 Zakládání

-73 722,65

4 R	213111111	Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tkané	m2	-123,950	90,00	-11 155,50
		2.2.5+1.3"				
		"zásyp za stávající zdí = za zdí ze ztraceného bednění :"				
		"pro plochy s geomříží :"				

3,2*25+2,2*25*2 190,000

Mezisoučet 190,000

		"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
--	--	---	--	--	--	--

		"pro plochy s geomříží :"				
--	--	---------------------------	--	--	--	--

-24,15*13 -313,950

Mezisoučet -313,950

Součet -123,950

5	69321063	geomříž dvouosá PES s tahovou pevností podélně i příčně 40kN/m	m2	-142,543	50,00	-7 127,15
---	----------	--	----	----------	-------	-----------

-123,95*1,15 "Přepočtené koeficientem množství -142,543

6 R	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-26,400	2 100,00	-55 440,00
-----	-----------	--	----	---------	----------	------------

		2.2.5+1.3"				
--	--	------------	--	--	--	--

		"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
--	--	---	--	--	--	--

		"základy ve štítech :"				
--	--	------------------------	--	--	--	--

-1,1*0,8*15*2 -26,400

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3			Svislé a kompletní konstrukce	-210 105,00			
7 R		319201255	Dodatečná izolace zdiva tl do 1000 mm zaražením nerezových plechů chrom-nikl	m2	-72,450	2 900,00	-210 105,00
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"podizolování stáv.stěn :"				
-24,15*1*3				-72,450			
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-10 440,00			
8 R		632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	-72,000	145,00	-10 440,00
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"vyrovnání horní plochy stávajících stěn :"				
-24*1*3				-72,000			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	-95 399,35			
9 R		978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	-75,000	23,00	-1 725,00
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"stávající zdivo :"				
-30*0,5*5				-75,000			
10 R		985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	-75,000	35,00	-2 625,00
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"stávající zdivo :"				
-30*0,5*5				-75,000			
11 R		985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	-82,110	205,00	-16 832,55
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"přespárování stávajícího zdiva :"				
-0,85*24,15*4				-82,110			
12 R		985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	-82,110	130,00	-10 674,30
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"přespárování stávajícího zdiva :"				
-0,85*24,15*4				-82,110			
13 R		985331215	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-86,940	650,00	-56 511,00
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"kotvení do stávajícího zdiva :"				
-3*24,15*4*0,3				-86,940			
14		13021015	tyč ocelová žebírková jakost BS500S výztuž do betonu D 16mm	t	-0,343	20 500,00	-7 031,50
-3*24,15*4*0,75*0,00158				-0,343			
PSV			Práce a dodávky PSV	-102 186,55			
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-5 809,30			
15 R		711412053	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše krystalickou hydroizolací	m2	-24,080	95,00	-2 287,60
			2.2.5+1.3"				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"u základu pod čelními stěnami :"				

-2*0,8*15,05 -24,080

16		24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	-54,180	65,00	-3 521,70
			-24,08*2,25 "Přepočtené koeficientem množství		-54,180		

764 Konstrukce klempířské

-80 245,05

17 R		764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	-120,750	230,00	-27 772,50
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"stávající zdi - parapety :"				

-24,15*5 -120,750

18		13814189	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,8mm tabule	t	-0,137	14 500,00	-1 986,50
			-5*0,177*24,15*0,0064		-0,137		

19 R		764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm	m	-120,750	314,00	-37 915,50
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"stávající zdi - parapety :"				

-24,15*5 -120,750

20		13814183	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule	t	-0,240	49 000,00	-11 760,00
			-0,460*24,15*0,0044		-0,049		
			-0,525*24,15*0,0044		-0,056		
			-0,425*24,15*3*0,0044		-0,135		
			Součet		-0,240		

21 R		998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,377	2 150,00	-810,55
------	--	-----------	---	---	--------	----------	---------

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

-16 132,20

22 R		789421232	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 100 um	m2	-75,952	150,00	-11 392,80
			2.2.5+1.3"				
			"ZMĚNA NÁVRHU = odpočet původní výměry cca :"				
			"stávající zdi - parapetní plechy :"				

-5*0,177*24,15 -21,373

-0,460*24,15 -11,109

-0,525*24,15 -12,679

-0,425*24,15*3 -30,791

Součet -75,952

23		15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	-118,485	40,00	-4 739,40
			-75,952*1,56		-118,485		

Celkem

-516 711,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Terminál v zeleni
Objekt: Zárubní zeď vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Kobr st

Datum: 3. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

74 964,32

1 Zemní práce

9 469,05

1	R	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	8,000	249,60	1 996,80
2	R	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,000	350,00	2 800,00
3	R	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,750	127,00	2 254,25
			7*16,25		113,750		
			-4*1,5*16		-96,000		
			Součet		17,750		
4	R	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	48,750	49,60	2 418,00
			3*16,25		48,750		
			Součet		48,750		

2 Zakládání

55 558,54

5	R	R07	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 30/37	m2	33,469	1 660,00	55 558,54
			2,25*14,875		33,469		
			Součet		33,469		

4 Vodorovné konstrukce

9 100,00

6	R	451315123	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 150 mm	m2	32,500	280,00	9 100,00
			2*16,25		32,500		
			Součet		32,500		

5 Komunikace pozemní

0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

836,73

7	R	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	33,469	25,00	836,73
			2,25*14,875		33,469		
			Součet		33,469		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 Přesun hmot

0,00

PSV Práce a dodávky PSV

4 926,60

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 926,60

8	R	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	29,750	165,60	4 926,60
			2*14,875		29,750		
			Součet		29,750		

Celkem

79 890,92

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Terminál v zeleni
Objekt: Zárubní zeď méněpráce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 3. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -130 507,72

1 Zemní práce -3 672,00

1	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-16,000	58,50	-936,00
			2*1*16		32,000		
			-3*1*16		-48,000		
			Součet		-16,000		
2	583	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	-28,800	95,00	-2 736,00
			-16*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		-28,800		
			Součet		-28,800		

2 Zakládání -117 639,00

3	272	272441140	pryž těsnicí E9566 š 1400mm tl 3mm	m2	-22,400	600,00	-13 440,00
			-1,4*16		-22,400		
			Součet		-22,400		
4	R	279113146	Základová zeď tl do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	-39,900	2 150,00	-85 785,00
5	R	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,837	22 000,00	-18 414,00
			0,476		0,476		
			-40,39*0,5*0,065		-1,313		
			Součet		-0,837		

5 Komunikace pozemní -2 925,00

6	R	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-16,250	180,00	-2 925,00
			-16,25		-16,250		
			Součet		-16,250		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 195,00

7	R	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-10,650	300,00	-3 195,00
			2*(14,875+0,4+0,4)		31,350		
			-42		-42,000		
			Součet		-10,650		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 125,00

8	R	935115115	Příkopy z melioračních žlábků pro povrchové odvodnění	m	-2,500	450,00	-1 125,00
			13,5		13,500		
			-16		-16,000		
			Součet		-2,500		

998 Přesun hmot -1 951,72

9	R	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	-33,943	57,50	-1 951,72
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Celkem -130 507,72